
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Doprovodné informace k prohlídce místa plnění 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO  00063631/CZ00063631 

Adresa sídla Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 

 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky Podlimitní  

Předpokládaná hodnota 28 300 000 Kč bez DPH 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky sděluje, že v souladu s čl. 4.1. zadávací dokumentace a 

v souladu s vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 uveřejněném dne 14. 4. 2020 na profilu zadavatele, 

se dne 22. 4. 2020 od 10:00 uskuteční prohlídka místa plnění. 

Zadavatel tímto oznamuje, že vzhledem k současné situaci budou účastníci prohlídky místa plnění 

rozděleni a provedeni místem plnění vždy samostatně. 

V zájmu usnadnění organizace prohlídky místa plnění se účastníci mohou předem domluvit se 

zaměstnancem ÚMČ Praha 5 (kontakt uveden níže), který na základě této domluvy vytvoří předběžný 

harmonogram prohlídky místa plnění. Jinak bude pořadí účastníků stanoveno až na místě. 

▪ Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění: Ing. Martina Linhartová, tel.: 773 998 147. 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 

V Praze dne 20. 4. 2020 

_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci  


		2020-04-20T11:08:14+0200
	Bc. Kateřina Gerychová




